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Warszawa, dn. 12 lipca 2018 r.

Wyjasnienia
dot. Zapytania ofertowego nr 40/BK/2018, ktorego przedmiotem s3 ,Szkolenia z zakresu udzielania
pierwszej pomocy”.

Zamawiajacy odpowiada na zadane w ww. postepowaniu pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Czy szkolenie jest finansowane ze érodkéw publicznych i w zwiazku z czym bedzie podlegato zwolnieniu
z VAT?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, przedmiotowe szkolenie jest finansowane ze érodkow publicznych. Zgodnie z zapisem pkt 2.2)
Zapytania ofertowego: ,Zamawiajgcy oSwiadcza, e na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 29 lit. ¢) ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug (Dz. U. z 2017 r., poz. 1221), szkolenie jest zwolnione
z podatku VAT".

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku kryterium ceny o wyborze decydowaé bedzie cena netto czy brutto?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W zwiazku z tym, ze przedmiotowe szkolenia s3 zwolnione z podatku VAT, cena netto stanowi cene
brutto. Zgodnie z pkt 4 Zapytania ofertowego: ,Zamawiajgcy wybierze oferte Wykonawcy, ktory
przedstawi najnizszq cene za realizacje przedmiotu zaméwienia oraz spetni wymagania formalne”.
Zamawiajacy dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie przedstawionej w ofercie
wykonawcy ceny brutto.

Pytanie nr 3:

Na jakiej zasadzie majg zostac przekazane prawa autorskie do materiatow szkoleniowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca przekazuje Zamawiajagcemu prawa autorskie do materiatdw szkoleniowych sktadajac
oswiadczenie o przekazaniu do nich autorskich praw majatkowych na druku Formularza ofertowego.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie Pafistwo mozliwos¢ przeprowadzenia ankietowania w wersji elektronicznej, co bedzie
wymagato udostepnienia adresow mailowych uczestnikow? A takze jak ma wygladac ta kwestia
w odniesieniu do dokumentacji szkoleniowej?

Odpowiedz Zamawiajacego: .

Zamawiajacy nie dopuszcza przeprowadzenia ankietowania w wersji elektronicznej. Ankiety beda
wypetniane tylko w wersji papierowej po zakohczeniu kazdego szkolenia. W umowie bedg podane adresy

mailowe, na ktore Wykonawca bedzie przesytat dokumentacje szkoleniowg.

Pytanie nr 5:

Czy w zakresie klauzul Srodowiskowych bedziecie Pafstwo wymagaé przedstawienia dodatkowe;j
dokumentacji odnosnie np. papieru, na jakim drukowana bedzie dokumentacja szkoleniowa?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z pkt 2.5.c) Zapytania ofertowego: potwierdzeniem realizacji klauzuli Srodowiskowej bedzie
spetnienie wymagari, o Rtérych mowa w pkt. a i b oraz dotgczenie do Protokotu odbioru szkolenia
o$wiadczenia i certyfikatu FSC lub oswiadczenia i innego rownowaznego certyfikatu, tj. dokumentu
wystawionego przez organizacje niezalezng od Wykonawcy, upowazniong do wystawienia
dokumentu w kraju pochodzenia surowca i potwierdzajgcego takie same warunki, jak okreslone
w wymienionym certyfikacie FSC.
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7 treéci ofwiadczenia, o Rtérym mowa powyzej musi wynikac, ze Wykonawca spetnia warunki
rlauzuli Srodowiskowej okreslonej przez Zamawiajgcego”.

Pytanie nr 6:

Zwracam sie z uprzejma prosb3a o sprecyzowanie pkt.5c, zawartego w zapytaniu ofertowym, dotyczacym
.Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej” a mianowicie, czy nasza firma szkoleniowa musi
posiadac certyfikat FSC, czy wystarczy certyfikat podmiotu firmy produkujacej papier, z ktorego bySmy
korzystali?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wystarczajace dla Zamawiajgcego bedzie jesli Wykonawca dotgczy do Protokotu odbioru szkolenia

certyfikat FSC wystawiony przez podmiot produkujacy papier.
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